
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DPR 10 ottobre 1996 n. 567 “Regolamento recante la disciplina delle iniziative 

complementari e delle attività integrative nelle istituzioni scolastiche” e s.s.mm.ii. 

VISTO  in particolare, l'articolo 6, comma 5 del DPR 567/1996, nel quale si prevede che “l’Ufficio     

scolastico regionale assicura il supporto tecnico organizzativo” 

VISTO il DPR 105/2001 che istituisce, in ambito regionale, il Coordinamento Regionale delle 

Consulte Provinciali Studentesche 

VISTO il Decreto di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 35036 del 16.09.2022, con il 

quale viene individuato il referente regionale del Coordinamento Regionale delle 

Consulte Provinciali Studentesche della Campania, di seguito denominato CRCPS 

Campania 

VISTA  la nota ministeriale AOOGABMI prot. n.59037 del 18/04/2024 “Comandi dei dirigenti 

scolastici e del personale docente per l’anno scolastico 2024/25 ai sensi dell’articolo 26, 

comma 8 della legge 23 dicembre 1998, n. 448 e dell’articolo 1, comma 65 della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il Decreto di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n.44620 del 26.08.2023 

“Individuazione del personale docente da destinare ai progetti nazionali ai sensi dell’art.1 

comma 65 della legge n. 107/2015 per l’a. s. 2024/2025” e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATA la necessità di ricostituire il gruppo di supporto e di individuare i referenti provinciali 

per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

DECRETA 

 

ART. 1 Il gruppo di supporto al Coordinamento regionale delle consulte provinciali 

studentesche è costituito come segue: 

Prof.ssa Mirella Scala Dirigente Tecnico 

Prof.ssa Anna Maria Fierro Dirigente scolastico, Referente regionale CRCPS Campania 

Prof.ssa Loredana Cimmino Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Napoli 

Prof.ssa Maria Sabina Galasso Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Avellino 

Prof.ssa Emilia Tartaglia Polcini Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Benevento 

Prof.ssa Giovannina Gnarra Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Caserta 

Prof.ssa Caterina Babino Referente Consulta Provinciale degli Studenti di Salerno 

 

ART. 2 Nessun compenso, o indennità comunque denominata, è dovuta ai componenti del 

Coordinamento. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ettore Acerra 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 
 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione-campania@istruzione.it 
 

mailto:direzione-campania@istruzione.it

		2024-10-07T12:26:22+0000
	ACERRA ETTORE


		2024-10-07T14:46:50+0200
	protocollo




